[image: Мои рисунки]
        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2018 № 1241

3

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы

С целью уточнения отдельных положений и обеспечения взаимосвязи значений индикаторов с финансированием муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.10.2015 № 1750, (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы»:
1.1.1. В абзаце втором сумму «2798,9» заменить суммой «2957,14».
1.1.2. В абзаце четвертом сумму «4898,34» заменить суммой «5056,58».
1.2. В Разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
1.2.1. В абзаце втором сумму «4898,34» заменить суммой «5056,58».
1.2.2. Абзац пятый изложить в новой редакции:
«- 2018 – 3938,74 тыс. рублей (в том числе средства областного бюджета 2000,0 тыс. рублей, средства благотворительных пожертвований 400 тыс. рублей).».
1.3.  В Приложение 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Доступная среда жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016 – 2018 годы» к Программе, внести следующие изменения:
1.3.1. В подпункте 2.2.2.1 подпункта 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 в столбце 7 сумму «170,77» заменить суммой «129,03», в столбце 8 сумму «170,77» заменить суммой «129,03».
1.3.2. В подпункте 2.4.3 пункта 2.4 раздела 2 в строке «текущий ремонт туалета с установкой элементов для обеспечения доступности для инвалидов и других маломобильных групп населения» в столбце 7 сумму «255,23» заменить суммой «208,5», в столбце 8 сумму «255,23» заменить суммой «208,5».
1.3.3. В подпункте 2.5.1 раздела 2 в столбце 7 сумму «250,0» заменить суммой «338,47», в столбце 8 сумму «341,8» заменить суммой «430,27».
1.3.4. В пункте 2.6 раздела 2 в строке «Местный бюджет» в столбце 7 сумму «600,0» заменить суммой «758,24», в столбце 8 сумму «600,0» заменить суммой «758,24».
1.3.5. В строке «Итого по разделу II» в столбце 7 сумму «3755,5» заменить суммой «3913,74», в столбце 8 сумму «4597,94» заменить суммой «4756,18».
1.3.6. В строке «Всего» в столбце 7 сумму «3780,5» заменить суммой «3938,74», в столбце 8 сумму «4898,34» заменить суммой «5056,58».
1.3.7. В строке «в том числе местный бюджет» в столбце 7 сумму «1780,5» заменить суммой «1938,74», в столбце 8 сумму «2798,9» заменить суммой «2957,14».
1.4. В Приложении 2 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области на 2016 – 2018 годы» к Программе в пункте 2.7 раздела 2 в столбце 6 число «7,4» заменить числом «7,3», в столбце 7 число «7,4» числом «7,3».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

image1.png